РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2012  № 1200
О внесении изменений в приложение к Постановлению администрации города Мценска                             от 07.12.2011 г. №1238 «О правилах содержания              домашних животных в муниципальном                       образовании город Мценск»
С целью приведения «Правил содержания домашних животных в муниципальном образовании город Мценск» в соответствие с постановлением Правительства Орловской области от 9 августа 2012 года                № 279 «Об утверждении Порядка отлова, содержания безнадзорных собак и кошек на территории Орловской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в приложение к Постановлению администрации города Мценска
от 07. 12. 2011 г. № 1238 «О правилах содержания домашних животных в
муниципальном образовании город Мценск» следующие изменения:
· пункт 12 статьи 1 исключить;
· статью 5 исключить.
2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Мценский
край» и размещению на официальном сайте администрации города Мценска
в сети Интернет.
Глава города Мценска

С.С. Волков